UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 	(:)5' /94

o 	PRESIDENTE 	DA 	FUDÇO 	E 	REITOR 	DA
UNIVERSIDADE D BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Retificar o Ato da Reitoria nQ 043/94, de
14.01.94, publicado no D.O.U. de 18.01.94, que Procedeu a ascensão
funcional do Servidor ANTONIO DJALMA SANTOS:

Onde se lê: NI C I

Leia-se: NI C VI

Brasília~DF, a=N. de \pu-CxYLIO de .199

JOGO AUDIO TODOROV
Reitor

	Page 1